
1 / 1 ページ

平成30年7月分

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成30年度「地方統計機構支援
事業」の請負

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.7.12
株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経
営研究所
東京都千代田区平河町2-7-9

1010001143390 一般競争入札 7,897,176 7,830,000 99.1% － － －

「第７回ジェンダー統計グローバ
ルフォーラム」等の開催・運営等
業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.7.13
日通旅行株式会社
東京都港区新橋一丁目５番２号

4010601042469 一般競争入札 20,053,392 19,569,492 97.6% － － －

サービス産業動向調査等に係る
企業データの作成業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.7.24
株式会社帝国データバンク
東京都港区南青山2-5-20

7010401018377 一般競争入札 3,466,800
3,466,800

（予定総額）
100.0% － － －

総価＋単価
1,786円/企業
（税抜）

統計調査結果表マイクロフィッ
シュフィルムの電磁的記録化請
負業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.7.25
株式会社ニチマイ
東京都江戸川区中葛西4-19-14

5010001006197 一般競争入札
単価契約

20,279,084
20,068,782

（予定総額）
99.0% － － －

69.42円/コマ（税
抜）

家計消費単身モニター調査の実
施業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.7.30
株式会社インテージリサーチ
東京都東久留米市本町1-4-1 6012701004917 

一般競争入札
（総合評価）

1,203,204,857 112,320,000 91.9% － － －

国庫債務負担行
為
（平成30年7月～
平成35年2月55
カ月）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式1


